
 

 

UCHWAŁA NR 150/58/2016 

ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2013r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146,  

poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 

poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150) w wykonaniu uchwały  

Nr XI/92/2015 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej na rok 2016 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 2016 rok podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Starosta: 

Zbigniew Kamiński 

Wicestarosta: 

Urszula Wołosiewicz 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Tadeusz Jabłonka 

Marek Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2016 r.

Poz. 7681



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 150/58/2016 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

ZADANIA ZLECONE 

700   Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00 0,00 95 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 000,00 0,00 95 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 - 630,00 87 370,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 630,00 630,00 

Razem: 7 107 035,00 0,00 7 107 035,00 

Ogółem: 61 941 340,00 0,00 61 941 340,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7681



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 150/58/2016 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK  

PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

150 15011 

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie 

e-administracji i geoinformacji w ramach zadania 

"cyfryzacja baz danych wchodzących w skład 

Państwowego Zasobu Geodezyjnego i 

Kartograficznego" (ASI)    

14 290,00 

600 60014 zimowe utrzymanie dróg   346 075,00 

600 60014 dotacja dla Gminy Andrzejewo   458 500,00 

600 60016 pomoc finansowa dla Gminy Ostrów Mazowiecka   60 000,00 

600 60016 pomoc finansowa dla Gminy Brok   10 000,00 

801 80130 

kursy z teoretycznych przedmiotów zawodowych 

uczniów klas wielozawodowych w Zespole Szkół  

Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej na terenie gmin 

  2 400,00 

801 80130 

kursy z teoretycznych przedmiotów zawodowych 

uczniów klas wielozawodowych w Zespole Szkół  

Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej na terenie powiatów 

  23 600,00 

801 80130 

kursy z teoretycznych przedmiotów zawodowych 

uczniów klas wielozawodowych w Zespole Szkół  

Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej na terenie województw 

  2 800,00 

852 85201 
utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych na terenie gmin 
  1 580,00 

852 85201 
utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych na terenie powiatów 
  277 648,00 

852 85204 
utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych na terenie 

gmin 
  19 920,00 

852 85204 
utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych na terenie 

powiatów 
  73 835,00 

853 85311 rehabilitacja w Warsztatach Terapii Zajęciowej   4 932,00 

921 92116 

dotacja na wykonywanie zadań powiatowej biblioteki 

publicznej przez Miejską Bibliotekę Publiczną  

im. M. Dąbrowskiej w Ostrowi Mazowieckiej  

  60 302,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

010 01009 spółki wodne   84 200,00 

755 75515 dotacja dla stowarzyszenia na obsługę prawną   59 946,00 

801 80120 
dotacja dla Niepublicznego LO dla Dorosłych w 

Ostrowi Mazowieckiej 
49 280,00   

801 80120 dotacja dla Prywatnego LO dla młodzieży w Broku 129 714,00   

801 80130 
dotacja dla Policealnej Szkoły Zawodowej dla 

Dorosłych w Ostrowi Mazowieckiej 
121 000,00   

Razem: 299 994,00 0,00 1 500 028,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7681


		2016-08-26T11:05:47+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




